P‘j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[NoBepxHOCTb XapoyHas Luxstahl FT1R pudoneHas

Llena ¢ HO,C: 60 424 py6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Tun noaxknyYeHUs

KonunyecTBo 30H HarpeBa
| CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MowHocCTb, KBT
LupuHa, Mm
Fny6uHa, Mm
BbicoTa, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Utanna
HacTonbHas
31EKTPUHECTBO
1
pudoneHas
cTanb

220

3

400

500

200

22.8

32.8

ApTtukyn: 538330

XapoyHas nosepxHocTb Luxstahl FT1R ucrnonb3yeTcst Ha Npeanpustusix ob1wecTBeHHOro NUTaHns, TOProBAn 1 NALWEBbIX
Mpon3BOACTBAX ANsl IPUrOTOBNEHNS Msica, MTMUbI, PbiBbl 1 oBolei. Moaenb ocHaleHa 3NeKTPOMEXaHNYECKM YrPaBneHNEM,
CBETOBbIMY MHAMKATOPaMK U NoaaoHoM anst cbopa Macna n xunpa. Matepuan Xapo4Holi TOBEPXHOCTY - CTanb, MaTepuan

Kopnyca - BbICOKOKa4eCTBeHHas Hepxasetowas ctanb AlSI 304.
TexHUuYeckue xapakTEPUCTUKM :

e TemnepatypHbiin pexum: ot 0 go 300 °C
¢ Paamep paboyei nosepxHocTu: 395x400 MM

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, OeicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-luxstahl/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/vidy-pishchevoy-nerzhaveyushchey-stali/
http://www.tcpdf.org

