

Коммерческое предложение от 11.03.2026

Поверхность жарочная Luxstahl FT1R рифленая

Цена с НДС: 60 424 руб.

Артикул: **538330**

Есть в наличии



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип установки	настольная
Тип подключения	электричество
Количество зон нагрева	1
Структура жарочной поверхности	рифленая
Материал поверхности	сталь
Подключение, В	220
Мощность, кВт	3
Ширина, мм	400
Глубина, мм	500
Высота, мм	200
Вес (без упаковки), кг	22.8
Вес (с упаковкой), кг	32.8

Жарочная поверхность [Luxstahl FT1R](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для приготовления мяса, птицы, рыбы и овощей. Модель оснащена электромеханическим управлением, световыми индикаторами и поддоном для сбора масла и жира. Материал жарочной поверхности - сталь, материал корпуса - высококачественная нержавеющая сталь [AISI 304](#).

Технические характеристики :

- Температурный режим: от 0 до 300 °С
- Размер рабочей поверхности: 395x400 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.